РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

Решение Собрания депутатов

Фомино-Свечниковского сельского поселения

от 28.05.2012 № 116 «О принятии «Положения об оказании ритуальных услуг

и содержании мест захоронения на территории

Фомино-Свечниковского сельского поселения»
      Принято

Собранием депутатов                                                                            10 ноября 2017 года

На основании протеста прокуратуры Кашарского района от 10.10.2017 № 7-21-2017/1418 на решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района от 28.05.2012 № 116 « О принятии « Положения об оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения», Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения от  28.05.2012 № 116 « О принятии « Положения об оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения»

1) статья 4 часть3 абзац 4

В абзаце 4  слова « по истечении 196 дней» заменить словами « по истечении 154 дней»;

2) статья 7

В статье 7 слова «« по истечении 196 дней» заменить словами « по истечении 154 дней»;

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Фомино-Свечниковского
        С.В. Жукова

сельского поселения

х.Вишневка
 № 41
10.11.2017 г.